2. Oświadczenie Emitenta 

I.  Cel emisji 

Cel emisji nie został określony. 

II.  Rodzaj emitowanych dłużnych instrumentów finansowych 

Obligacje zwykłe, na okaziciela. 

III.  Wielkość emisji 

Łączna wartość nominalna Obligacji serii E:  3.500.000  (słownie: trzy miliony pięćset tysięcy) PLN. 

Łączna liczba Obligacji serii E: 3.500 (słownie: trzy tysiące pięćset). 

W dniu 16 kwietnia 2014 r. Uchwałą Zarządu CUBE.ITG SA zostało przydzielone 3.500 Obligacji serii E o łącznej 

wartości nominalnej 3.500.000 PLN. 

IV.  Wartość nominalna i cena emisyjna Obligacji 

Wartość nominalna i cena emisji jednej Obligacji są sobie równe i wynoszą 1.000,00 (słownie:

[...]

Stawką Referencyjną kuponu jest 3-miesięczna stopa procentowa WIBOR (WIBOR 3M) ustalana dla każdego Okresu 

Odsetkowego na fixingu 7 dni roboczych przed rozpoczęciem danego Okresu Odsetkowego. Do stawki referencyjnej 

doliczana będzie Marża w wysokości 625 p.b. (słownie: sześćset dwadzieścia pięć punktów bazowych). Wysokość 

kuponu będzie obliczana na podstawie rzeczywistej liczby dni w Okresie Odsetkowym i przy założeniu 365 dni w roku. 

Podstawą naliczenia i spełnienia świadczenia będzie liczba Obligacji na rachunku papierów wartościowych

[...]

Każdy z Członków Zarządu Emitenta poręczył całym swoim majątkiem osobistym solidarnie z pozostałymi Członkami 

Zarządu oraz z Emitentem do maksymalnej wartości wynoszącej 150% wartości nominalnej wyemitowanych Obligacji, 

które zostały przydzielone przez Zarząd Emitenta tj. do kwoty 5.250.000 PLN (pięć milionów dwieście pięćdziesiąt 

tysięcy złotych) z tytułu odmowy albo niewykonania terminowej wypłaty odsetek na rzecz obligatariusza Obligacji, jak 

również w każdym przypadku odmowy lub niemożności wykupu Obligacji przez Emitenta w terminie określonym w 

Warunkach Emisji Zabezpieczonych Odsetkowych Obligacji na Okaziciela Serii E.

[...]

Każdy z Członków Zarządu Emitenta poręczył całym swoim majątkiem osobistym solidarnie z pozostałymi 

Członkami Zarządu oraz z Emitentem do maksymalnej wartości wynoszącej 150% wartości nominalnej 

wyemitowanych Obligacji, które zostaną przydzielone przez Zarząd Emitenta tj. do kwoty nie wyższej niż 

13.500.000 PLN (trzynaście milionów pięćset tysięcy złotych) z tytułu odmowy albo niewykonania terminowej 

wypłaty odsetek na rzecz obligatariusza Obligacji, jak również w każdym przypadku odmowy lub niemożności 

wykupu Obligacji przez Emitenta w terminie określonym w Warunkach Emisji Zabezpieczonych Odsetkowych